Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

EDITAL Nº 013/2017

Dispõe sobre a Homologação do Resultado dos

candidatos inscritos junto ao Processo Seletivo

Simplificado – PSS 001/2017 - Edital 008/2017 da

Câmara Municipal de Godoy Moreira-PR.

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, considerando que não houve recurso contra o resultado do Processo Seletivo

Simplificado, divulgado por meio do Edital 012/2017, RESOLVE Homologar o Resultado

divulgado por meio do Edital de nº 012/2017 dos candidatos inscritos junto ao Processo

Seletivo Simplificado – PSS – Edital nº 008/2017 da Câmara Municipal de Godoy Moreira para

o cargo de CONTADOR.

Publique-se, Câmara Municipal de Godoy Moreira, 24 de maio de 2017.

Rubens Martins de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/05/2017 às 23:21:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-05-24T23:21:18-0300